
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 189

5 Μαΐου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.186,92 
τ.μ. σε τμήμα της Κ.Μ.414 γαιών Ψίνθου, Δημοτι−
κής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νή−
σου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. ................................................ 1

Μερική ανάκληση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 
στη θέση «Κράτηγο» της Τοπικής Κοινότητας Αγί−
ας Μαρίνας της Δημοτικής Ενότητας Μυτιλήνης 
του Δήμου Λέσβου. ...................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δάσους 
εμβαδού τριών χιλιάδων διακοσίων εξήντα πέντε 
τετραγωνικών μέτρων και πενήντα εννέα εκατο−
στών (3.265,59.), στην θέση «Κ.Τπ Βεγόρας» Τοπι−
κής Κοινότητας Βεγόρας του Δήμου Αμυνταίου, 
Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας. ............................. 3

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5218/12.9.1985 (ΦΕΚ 
620/τ.Δ΄/7−11−1985) απόφασης Κήρυξης έκτασης ως 
Αναδασωτέας για έκταση εμβαδού 1.403,97 τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «Μπιλίρι», Τ.Κ. Ελεκίστρας. Δ.Ε. 
Πατρέων, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας. ........................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   390πε (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.186,92 τ.μ. 

σε τμήμα της Κ.Μ.414 γαιών Ψίνθου, Δημοτικής Ενό−
τητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, 
Νομού Δωδ/σου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν.998/79 

"Περί προστασίας των Δασών κ.λπ. " όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 και
β) 182447/3049/24−9−80

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/1970

7. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την αριθ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της Γ. 
Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπο−
γραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δι−
εύθυνσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ Β/3243).

9. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/16−2−2012 εισήγηση−έκθεση φωτο−
ερμηνείας−πρόταση και την από 28−1−2013 έκθεση αυτο−
ψίας του δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου, για κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας 
καθώς και την από 24−1−2014 γραπτή σημείωση της δα−
σοπόνου Καραναστάση Αγγελικής.

10. Την αρ. πρωτ.1561/2012/18−3−2014 εισήγηση της Δι−
εύθυνσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
του για κάθε άλλο σκοπό, το ιδιωτικό δάσος εμβαδού 
2.186,92 τ.μ., που καταστράφηκε από εκχέρσωση μετα−
ξύ των ετών 1990−1998 και απεικονίζεται με στοιχεία 
(Α,Β,6,5,4,3,2,1,Α) στο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο 
συνοδεύει την παρούσα.

Η ανωτέρω έκταση αποτελεί τμήμα της Κ.Μ.414 γαιών 
Ψίνθου, Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρό−
δου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: δάσος.
Δυτικά: δάσος.
Βόρεια: δάσος.
Νότια: γεωργική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 21 Μαρτίου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγρ. Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

1721

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.05.08 14:04:20
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1722 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1723

   Αριθμ. 7531/652 (2)
Μερική ανάκληση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης στη 

θέση «Κράτηγο» της Τοπικής Κοινότητας Αγίας Μα−
ρίνας της Δημοτικής Ενότητας Μυτιλήνης του Δή−
μου Λέσβου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 1 και 5 του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 532/70 «περί 

συμπληρώσεως των διατάξεων περί διοικητικής απο−
κεντρώσεως».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 § 3 του 
Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των εν γένει δασικών εκτάσεων της χώρας» 
και ειδικότερα τα άρθρα 38 § 1,41 § 1 και 44 § 4 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3861/10 Ενίσχυση της διαφάνει−
ας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις.

7. Το άρθρο 6 του Ν. 2503/1997 «Περί διοίκησης, οργά−
νωσης, στελέχωσης της Περιφέρειας κ.λπ.».

8. Τις αρ. πρωτ. 180417/1180/08−07−1980, 182447/3049/ 
24−09−1980, 141823/24−02−1983 δ/γες του Υπουργείου 
Γεωργίας, η αριθμ. 204262/4545/23−11−2010 εγκύκλιος 
του ΥΠΕΚΑ.

9. Την αρ. πρωτ. 97870/2248/07−05−2009 εγκύκλιο δ/γη 
του ΥΠ.Α.ΑΝΑ.Τ. σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 
36 του Ν. 3698/2008.

10. Την αρ. πρωτ. 50524/5097/30−10−2012 Απόφαση της 
Γενικής Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αι−
γαίου «περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής δι−
οικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στο Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Αιγαίου και στους προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων αυτής» (ΦΕΚ Β΄/3243).

11. Την αρ. πρωτ. 2039/16−08−1977 (ΦΕΚ 507/Δ΄/02.12.1977) 
Απόφαση του Νομάρχη Λέσβου με την οποία κηρύχθηκε 
ως αναδασωτέα έκταση συνολικού εμβαδού 6.540 στρ. 
στη θέση «Κράτηγος» της Κοινότητας Αγίας Μαρίνας 
Λέσβου.

12. Την αρ. πρωτ. 21454/4615/21−12−2011 πρόταση της 
Διεύθυνσης Δασών Ν. Λέσβου προς την Α΄ βαθμια 
Ε.Ε.Δ.Α. Νομού Λέσβου για μερική ανάκληση της αρ. 
πρωτ. 2039/16−08−1977 (ΦΕΚ 507/Δ΄/02−12−1977) απόφασης 
Κήρυξης Αναδασωτέας Έκτασης.

13. Την αρ. πρωτ. 38/2013 απόφαση της Α΄ βαθμιας 
Ε.Ε.Δ.Α. του Νομού Λέσβου.

14. Το αρ. πρωτ. 53905/3928/01−10−2013 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Δασών Ν. Λέσβου προς τη Δ/νση Συντο−
νισμού & Επιθεώρησης Δασών της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου για αποστολή απόφασης της Α΄ 
βαθμιας Ε.Ε.Δ.Α. για μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 
2039/16−08−1977 (ΦΕΚ 507/Δ΄/02−12−1977) απόφασης του 
Νομάρχη Λέσβου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρωτ. 2039/16−08−1977 
(ΦΕΚ 507/Δ΄/02−12−1977) απόφαση του Νομάρχη Λέσβου 
ως προς την έκταση εμβαδού 701,41 τ.μ. με περιμετρικά 
στοιχεία «2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 2» που βρίσκε−
ται στη θέση «Κράτηγο» της Τοπικής Κοινότητας Αγίας 
Μαρίνας της Δημοτικής Ενότητας Μυτιλήνης του Δήμου 
Λέσβου, όπως απεικονίζεται στο συνημμένο και αναπό−
σπαστο μέρος της παρούσας τοπογραφικό διάγραμμα 
που συντάχθηκε σε πέντε (5) αντίγραφα από τον Δα−
σολόγο της Υπηρεσίας μας Χαράλαμπο Κουτσαμπάση 
και τον σχεδιαστή Νικόλαο Χρυσάφη, επί υποβάθρου 
φύλλου χάρτη της Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000 και ελέγχθηκε 
από τον Δ/ντη Δασών Ν. Λέσβου, καθώς όπως προέκυψε 
από τα (12) και (13) σχετικά, η έκταση αυτή ουδέποτε 
αποτελούσε δάσος ή δασική έκταση, αλλά λόγω του 
πραγματικού γεγονότος της πλάνης περί τα πράγματα 
κηρύχθηκε αναδασωτέα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως .

  Μυτιλήνη, 4 Φεβρουαρίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών
και Αγρ. Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



1724 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1725

   Αριθμ. 19007/1464 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δάσους εμ−

βαδού τριών χιλιάδων διακοσίων εξήντα πέντε τε−
τραγωνικών μέτρων και πενήντα εννέα εκατοστών 
(3.265,59.), στην θέση «Κ.Τπ Βεγόρας» Τοπικής Κοι−
νότητας Βεγόρας του Δήμου Αμυνταίου, Περιφερει−
ακής Ενότητας Φλώρινας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/ 
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 12563/1457/18−3−2014 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Φλώρινας, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση, την δημόσια έκταση δάσους εμβαδού τρι−
ών χιλιάδων διακοσίων εξήντα πέντε τετραγωνικών 
μέτρων και πενήντα εννέα εκατοστών (3.265,59), στην 
θέση «Κ. Τ π Βεγόρας» Τοπικής Κοινότητας Βεγόρας 
του Δήμου Αμυνταίου, Περιφερειακής Ενότητας Φλώ−
ρινας, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφι−
κό διάγραμμα, του Δασολόγου Παράσχου Παναγιώτη, 
υπαλλήλου Δ/νσης Δασών Φλώρινας, με κλίμακα 1:2000 
και με στοιχεία Α.Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Α το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης και έχει όρια

Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Δάσος.
Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Αγροτικές εκτάσεις.
Η ανωτέρω έκταση που εκχερσώθηκε παράνομα, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων των παρ. 1 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 14 Απριλίου 2014 

 Η Γενική Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ



1726 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1727

      Αριθμ. 27353/863 (4)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5218/12.9.1985 (ΦΕΚ 

620/τ.Δ΄/7−11−1985) απόφασης Κήρυξης έκτασης ως 
Αναδασωτέας για έκταση εμβαδού 1.403,97 τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «Μπιλίρι», Τ.Κ. Ελεκίστρας, Δ.Ε. 
Πατρέων, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79, 
που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθ.: 
α)160417/1180/8−7−1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β)97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 
Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή αρθρ. 36 
Ν. 3698/08» και την υπ’ αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

6. Την υπ’ αριθμ. 5218/12−09−1985 (ΦΕΚ 620/τ.Δ΄/1985) 
Απόφαση Κήρυξης Έκτασης ως Αναδασωτέας του 
Δασάρχη Πατρών (μ.ε. Νομάρχη Αχαΐας) στις πρώην 
περιφέρειες των κοινοτήτων Κριθαρακίων, Χιόνας, Μι−
τόπολης του Νομού Αχαΐας.

7. Την υπ’ αριθμ. 59442/7608/05−07−2012 Πρόταση του 
Δασαρχείου Πατρών προς την (Β΄) Α/θμια Ε.Ε.Δ.Α. περί 
εν μέρει ανάκλησης της υπ’ αριθμ. 5218/12−09−1985 (ΦΕΚ 
620/τ.Δ΄/1985) απόφασης Κήρυξης Έκτασης ως Αναδα−
σωτέας για τμήμα εμβαδού 1.403,97 τ.μ. (τμήμα 1 και 
2) στη θέση «Μπιλίρι», Τ.Κ. Ελεκίστρας, Δ.Ε. Πατρέων, 
Δήμου Πατρών, Π.Ε. Αχαΐας.

8. Την υπ’ αριθμ. 05/2013 απόφαση της (Β΄) Α/βάθμιας 
Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Αχαΐας 
(ΑΔΑ: ΒΛΛΑΟΡ1Φ−ΛΩΣ).

9. Την υπ’ αριθμ. 11521/1108/28−01−2014 αναφορά − θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Πατρών.

10. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

1. Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 5218/12−09−1985 
(ΦΕΚ 620/τ.Δ΄/1985) απόφαση Κήρυξης Έκτασης ως Ανα−
δασωτέας, για έκταση συνολικού εμβαδού 1.403,97 τ.μ. 
(τμήμα 1=476,80 τ.μ. και τμήμα 2=927,17 τ.μ.) στη θέση 
«Μπιλίρι», Τ.Κ. Ελεκίστρας, Δ.Ε. Πατρέων, Δήμου Πατρών, 
Π.Ε. Αχαΐας., η οποία κατά πλάνη περί τα πραγματικά 
περιστατικά συμπεριελήφθη στην έκταση των 4.495 
στρεμ. η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς 
με την ανωτέρω απόφαση και για την οποία εκδόθηκε 
η αριθμ. 05/2013 απόφαση της (Β΄) Α/βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Αχαΐας, σύμφωνα με το άρθρο 36 του Ν.3698/08.

Η έκταση αυτή των 1.403,97 τ.μ. απεικονίζεται με στοι−
χεία (Τμήμα 1:17,18,19,20,17 και Τμήμα 2: 1,2,3,....15,16,1) στο 
διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 1:700 
και έχει όρια:

Τμήμα 1: 476,80 τ.μ.
Βόρεια: Με αγρό.
Νότια: Με αγρό.
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.

Τμήμα 2: 927,17 τ.μ.
Βόρεια: Με αγρό.
Νότια: Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 5218/12−09−1985 (ΦΕΚ 
620/τ.Δ΄/1985) απόφαση.

Η απόφασή μας αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 28 Φεβρουαρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



1728 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001890505140008*


